MAINTENANCE DU CABLAGE RESEAU DE LA PLATEFORME DE SECURITE DE 

CONTENU ET DU RENOUVELLEMENT LICENCES ATTRIBUE A NEUROTECH POUR UN 

MONTANT DE 6 490 000 F CFA TTC 

LOT 5 : MAINTENANCE PHOTOCOPIEUSES ATTRIBUE A BISS MULTIMEDIA POUR UN 

MONTANT DE SIX CENT TRENTE-UN MILLE TROIS CENTS (631 300) F CFA TTC 

MONTANT GLOBAL : 15 145 900 F CFA TTC 

Source de 

Financement 

Budget de fonctionnement 

Date de transmission 

du dossier à la CPM 

Non renseignée 

Date d’ANO de la 

CPM sur le dossier 

Non renseignée 

Date de saisine des